
UCHWAŁA NR XXXVII/236/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
w sprawie nadania nazwy alei na terenie miasta Polanowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 oraz art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póżn.zm.) Rada 
Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Alei spacerowej zlokalizowanej przy miejskim zbiorniku wodnym przy ul. Wolności 
w Polanowie, której położenie określa załącznik do uchwały, nadaje się nazwę 30-lecia 
Samorządu Terytorialnego imienia Piotra Drewli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECCF203-993E-437D-AFCF-05724C7E3738. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


